
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年来华留学生“创新创业”素质拓展活动 

采购编号：25D087B 

采购预算金额：4 万元  

采购原由：根据工作安排，计划开展 2025 年来华留学生“创新创业”

素质拓展活动，赴湖州师范学院调研留学生创新创业开展情况、留学生

人文交流会、参观走访企业开展培训等服务采购，助力培养具有“诚信

品质、实践能力、创新意识、国际视野”的高素质应用型人才，不断彰

显“诚信为本、学验并重”的办学特色。 

伴随服务：第一天：早上 8:00 安排专车按时到学校指定上车，接学生后

出发前往湖州。首先途径【南湖】，参观湖心岛，参观结束后用中餐；

中餐后访问【湖州师范学院】和【相关企业】；晚餐结束后回酒店休息。 

第二天：早上前往【中国湖笔博物馆】，参加湖笔制作文化体验活动，

结束后用中餐。中餐后前往【南浔古镇】。 

参观完后，坐专车返回上海，在学校指定下车点下车。 

售后报修服务要求：1.根据规定项目行程要求及最高限价要求，投标人

必须满足招标人提出行程内容要求，并鼓励在项目内容基础上增加额外

行程，为学校学生提供专业服务； 

2.投标人应安排具有营运资格的大巴车辆，车辆应统一标识（标注立信

一号车、立信二号车，以此类推）。同时配备专业司机（出发前 3 天告

知学校车牌号及司机联系方式），并按学校安排按时到达接送点； 

3.投标人应配备具有丰富经验的工作人员，要求每辆车至少安排 1 个涉



外工作人员，能使用英语进行行程介绍及活动组织； 

4.投标人提供的报价含大巴费、路桥交通费、参观点门票、餐费、领队

费、保险及参观区域内小交通等所有费用； 

5.投标人应安排卫生、符合学校要求的午餐和晚餐，并经学校确认菜单

后提前预定安排到位； 

6.投标人应合理安排行程路线，并按照合同规定执行； 

7.投标人应为参与的学生购买意外险和责任险，在行程过程中如因投标

人原因造成学生意外伤害的，投标人应承担全部责任； 

8.投标人应做好活动全程的卫生安全及应急预案，全程安排紧急医疗保

障人员。 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 23日至 2025 年 5 月 27 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 28 日 09:00-2025 年 5 月 28 日 12:00 至

上海市徐汇区中山西路 2230 号 1 号楼 1319 室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：国际交流处（港澳台事务办公室）、国际交流学院、孔子

学院 

联系人：汤驿 

联系电话：18021098825 



邮箱：tangyi720@126.com 


